3 李慧 538,588 60 323,152 40 215,436

6

4 石立会 299,214 60 179,528 40 119,686

合计 5,984,304 - 3,590,580 - 2,393,724

注：1、牛国春、袁毅、李慧、石立会持有的“容大定转”于 2022 年 2 月 17 日全部实

施转股，转股数量为 5,440,276 股。公司 2021 年度利润分配方案实施完毕后，转股数量由

5,440,276 股变动为 5,984,304 股。

2、根据本次申请限售股解禁的股东所做的股份限售承诺及高仕电研已完成 2021 年度

的业绩承诺，牛国春、袁毅、李慧、石立会持有的定向可转债存续起止日为 2021 年 1月 13

日至 2026 年 1月 12 日，上述定向可转债已于 2022 年 2 月全部实施转股。2022 年 7月申请

解除限售数量为债转股持股总数的 60%，已解除限售数量 3,590,580 股。

3、根据本次申请限售股解禁的股东所做的股份限售承诺及高仕电研已完成 2022 年度的

业绩承诺，牛国春、袁毅、李慧、石立会本次申请解除限售数量为债转股持股总数的 40%。

（3）综上所述，本次解除股份限售股东牛国春、袁毅、李慧、石立会具体

涉及情况如下：

序号 股东名称 截止本公告日

所持股份总数（股）

限售股份数量

（股）（注1）

本次解除限售数量

（股）(注2)

股份质押总数

（股）

1 牛国春 4,326,810 3,245,107 1,730,724 0

2 袁毅 1,238,746 669,959 669,959 0

3 李慧 334,645 251,235 251,235 0

4 石立会 139,645 139,574 139,574 0

合计 6,039,846 4,305,875 2,791,492 0

注： 1、牛国春的限售股份性质为首发后限售股和高管锁定股，其中首发后限售股为

1,730,724 股，高管锁定股为 1,514,383 股；袁毅持有 669,959 股首发后限售股；李慧持有

251,235 股首发后限售股，石立会持有 139,574 股首发后限售股。

2、根据本次申请限售股解禁的股东所做的股份限售承诺及高仕电研已完成 2022 年度的

业绩承诺，牛国春、袁毅、李慧、石立会本次申请解除限售数量为非公开发行新增股份与债

转股持股总数合计数量的 40%。

4、公司董事会承诺：将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定

期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

7

股份性质

变动前 变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 86,044,012 40.21 83,901,541 39.20

二、无限售条件流通股 127,968,472 59.79 130,110,943 60.80

三、总股本 214,012,484 100.00 214,012,484 100.00

注：变动后情况最终以中国证券登记结算有限公司出具的结果为准。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表；

4、限售股份明细数据表。

特此公告。

深圳市容大感光科技股份有限公司

   董 事 会

2023 年 5 月 22 日